[bookmark: _GoBack]
	指定建築物取下げ届
	区
名
	※

	令和

	年

	月

	日

	神戸市長　宛

	届出者
(建築主)
	住　所

	氏　名
(法人にあっては、
名称及び代表者名)

	電話番号

	指定建築物建築届を取下げたいので、次のとおり届け出ます。

	代理者
	事務所名

	氏名

	電話番号

	所在地

	指定建築物建築届
受付年月日及び番号
	令和

	年

	月

	日
	第

	号

	建築物の敷地の
所在及び地番

	区

	取下げの理由
	☐
	建築計画の取り止めのため

	☐
	建築計画の見直しのため

	☐
	その他

	備考
	※の欄は、記入しないでください。